地基转让合同范本
甲方：
乙方：
为加快林业发展步伐，我将现有的资源优势转化为经济优势，同时也为了便于基地的管理，经双方研究决定，将黑山木材公司基地林的部分的杉木所有权转让给乙方。经甲乙双方共同协商一致，在互惠互利的原则下，拟定以下协议：
一、甲方愿将位于南宫养开村黑山寨木材公司基地林，其中四至界线为：上至坡顶，下沟溪，左(北)万德志自留山山岭，右(南)至南翁冲，(上至中三叉口包括往南约两亩连基地林)，转让给乙方经营，转让价。
二、付款方式：合同签字之日起付清。
三、转让期限为20年月日至20年月日止。
四、在乙方经营期间，一切税费由乙方承担，乙方应遵守国家的法律法规，依法采伐。乙方经营期发生的任何劳动纠纷由乙方自行解决，甲方一概不负责任，造成后果由乙方自负。
五、在乙方经营期间如与村组或其它部门发生权属纠纷，由甲方负一切责任。
六、转让期满后，乙方未经营完毕，所剩林木归甲方所有。
七、本合同未尽事宜双方共同协商解决，合同从签订之日起生效，合同一式二份，甲乙双方各持一份。
甲方签字：乙方签字：
年月日